
                                                                                   
  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЯТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 
  «25» января  2022 года                                                                                                 № 2
 
                                                      с. Улятуй
 
 
 «Об  утверждении  стоимости  услуг,  предоставляемых  согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров,
не  подлежащих  обязательному  социальному  страхованию  на  случай
временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
на территории сельского поселения «Улятуйское».
 
В соответствии с п.22 ч.1,4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  пунктом  3   статьи  9  Федерального  закона  от
12.01.1996 г.  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского
поселения «Улятуйское», администрация сельского поселения «Улятуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
  1.  Утвердить  стоимость  услуг,  предоставляемых  согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не
подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной
нетрудоспособности  и  в  связи  с  материнством  на  день  смерти  согласно
приложению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2022 года.
      3.Признать утратившим силу постановление № 1 от 26.01.2021 года «Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню  услуг  по  погребению  умерших  пенсионеров,  не  подлежащих
обязательному  социальному  страхованию  на  случай  временной
нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории
сельского поселения «Улятуйское».
      4.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.
      5.Настоящее  постановление  обнародовать  (опубликовать)  на
официальном  сайте  https  ://  olovyan  .75.  ru  /   муниципального  района
«Оловяннинский район».

Глава сельского 
поселения «Улятуйское»                                                Левчугова Л.В.

https://olovyan.75.ru/


  Приложение
  к постановлению администрации

  с\п «Улятуйское»
  № 2 от «25» января  2022 г. 

 
 
 

 Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших

обязательному социальному страхованию на случай временной
нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти.

 
 
№ п\п Наименование услуги  Ед.измерения   сумма

  1. Стоимость услуг по 
погребению всего, в том 
числе:

 
Руб.

 
8357,62

  1.1 Оформление документов, 
необходимых для погребения

 
Руб.

_______

  1.2 Предоставление и доставка 
гроба и др. предметов для 
погребения

 
Руб.

 
3086,14

  1.3 Перевозка тела умершего на 
кладбище (транспортные 
расходы)

Руб.  
 

1171,80

  1.4 Облачение тела Руб. 1171,80

  1.5   Погребение 
(копка могилы, погребение)

Руб.  
2927,88

 
 
 


